
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XIV сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

24 вересня 2021 року         № 1942 

м. Бібрка 

Про затвердження проекту землеустрою та надання в оренду 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування споруди електрозв’язку - вежі 

Товариству з обмеженою відповідальністю «Укртауер» 

Розглянувши уповноваженого представника ТОВ «Укртауер» Бутрова О.Г. , з питань 

затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для 

будівництва та обслуговування споруди електрозв’язку - вежі у м. Бібрка, представлені 

документи (проект землеустрою, Витяг з Державного земельного кадастру про земельну 

ділянку), врахувавши рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та 

архітектури, керуючись ст. ст. 12, 75, 93, 122, 123, 184, 186, 207, 209 Земельного Кодексу 

України, ст. ст. 373, 374 Цивільного Кодексу України, Постановою Кабінету Міністрів 

України № 1279 від 17.11.1997 року «Про розміри та порядок визначення втрат 

сільськогосподарського виробництва, які підлягають відшкодуванню», п. 34 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Товариству з обмеженою відповідальністю «Укртауер» проект землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд 

телекомунікацій (КВЦПЗ 13.01) для будівництва та обслуговування споруди електрозв’язку 

- вежі у м. Бібрка. 

2. Надати Товариству з обмеженою відповідальністю «Укртауер» земельну ділянку площею 

0,0200 га (кадастровий номер 4623310300:01:003:0143) у м. Бібрка на умовах оренди 

терміном на 49 років з розміром орендної плати 12 % від нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки. 

3. Затвердити розрахунок розміру втрат сільськогосподарського виробництва у розмірі 1255,00 

грн., розрахованого у відповідності з п. 4 Постанови Кабінету Міністрів України № 1279 від 

17.11.1997 р. «Про розміри та порядок визначення втрат сільськогосподарського та 

лісогосподарського виробництва, які підлягають відшкодуванню». 

4. Товариству з обмеженою відповідальністю «Укртауер» у місячний термін після прийняття 

даного рішення провести оплату (в сумі 1 255,00 грн.) втрат сільськогосподарського 

виробництва, спричинених вилученням сільськогосподарських угідь (ріллі) з 

сільськогосподарського виробництва для будівництва та обслуговування споруди 

електрозв’язку - вежі у м. Бібрка. 

5. Доручити Бібрському міському голові в установленому порядку відповідно до 

законодавства укласти договір оренди земельної ділянки із Товариством з обмеженою 

відповідальністю «Укртауер» на умовах, визначених в п. 2. 

6. Зобов’язати Товариство з обмеженою відповідальністю «Укртауер»: 

- укласти з Бібрською міською радою на протязі місяця договір оренди землі; 

- зареєструвати право оренди земельної ділянки в порядку, визначеному чинним 

законодавством України; 

- виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст. 96 Земельного кодексу 

України. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _______________________________ Гринус Р.Я. 


